РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 27.02.2023 № 141-Р

О внесении изменения  в распоряжение
администрации Новоузенского муниципального
района от 31.10.2017 г.№1204-Р «О создании
Межведомственной комиссии по защите прав
потребителей на территории Новоузенского
 муниципального района, утверждении  Положения
о ней и ее состава»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 07.02.1992 года
№2300-1 «О защите прав потребителей», Федеральным законом от 06.10.2003
года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  на  основании  Устава  Новоузенского
муниципального района:

1.Приложение  №  2  к  распоряжению  администрации  Новоузенского
муниципального  района  от  31.10.2017  г.  №  1204-Р  «О  создании
Межведомственной комиссии по защите прав потребителей на территории
Новоузенского муниципального  района, утверждении  Положения о ней и ее
состава»  изложить  в  редакции  согласно  приложению  к  настоящему
распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
начальника  управления  экономики  и  муниципального  имущества
администрации Новоузенского муниципального района Д.О. Ильинова.

Глава  Новоузенского
 муниципального района А.А.Опалько

Приложение  к распоряжению администрации
                                                   Новоузенского муниципального района

                                 от 27.02.2023 № 141-Р

Состав
Межведомственной комиссии по защите прав потребителей

в Новоузенском муниципальном районе

Ильинов Дмитрий
Олегович

- начальник управления экономики управления
экономики и муниципального имущества
администрации Новоузенского муниципального
района, председатель комиссии

Пешкова Галина Ивановна -начальник юридического отдела
администрации Новоузенского муниципального
района, заместитель председателя комиссии

Алёнина Юлия
Александровна

-консультант  отдела  экономики  управления
экономики  и  муниципального  имущества
администрации Новоузенского муниципального
района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Качаева Елена
Николаевна

-  начальник  отдела  по  строительству  и
архитектуре  администрации  Новоузенского
муниципального района;

Нечаев Виктор
Александрович

-  начальник  отдела  транспорта,  связи,
энергетики,  ЖКХ  и  жилищных  отношений
администрации Новоузенского муниципального
района;

Воеводина
Анна Владимировна

- главный специалист приемной главы
администрации Новоузенского муниципального
района

Гуськов Алексей
Станиславович

-  председатель  постоянной  комиссии  по
бюджетно-финансовым  вопросам,
использованию муниципальной собственности,
экономике  и  инвестиционной  политике  (по
согласованию)

Ермилова
Наталья Викторовна

- ведущий специалист-эксперт Юго-восточного
Территориального  Отдела  Управления
Роспотребнадзора по Саратовской области (по
согласованию)

Абулхаиров Ренат
Михметович

- начальник  ОГУ «Новоузенская райСББЖ»
(по согласованию)